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 Előterjesztő:  Szitka Péter 
 elnök 
 
       Készítette: Otrosinka Tiborné 
         osztályvezető  
        
 
Tárgy: Tájékoztató a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 
Társulás követeléseiről 2020. szeptember 15. napi állapot alapján 

 
 

I. TAGDÍJ  
 

A hatályos Társulási Megállapodás 5.2.1. pontja szerint a társult tagönkormányzatok 2020. 
évben 65,- Ft/fő tagdíjat fizetnek működési célú támogatásként, mely fedezetét a költségvetési 
rendeleteikben biztosítják.  
 
A korábbi években hatályos Társulási Megállapodás 5.2.1. pontja szerint a társult 
tagönkormányzatok 100,- Ft/fő tagdíjat fizettek, amelyről a Társulás számlát állított ki a 
tagönkormányzatok részére. 
 

2015. II. féléves tagdíj 
 
2015. szeptemberében kiszámlázásra került a II. féléves tagdíj, összesen 10.211.700,- Ft 
összegben, melynek esedékessége 2015. szeptember 15-e volt.  A költségvetésben elfogadott, 
előírt fizetési kötelezettségének nem tett eleget Rakaca Község Önkormányzata 39.250,- Ft 
értékben. Ezen követelésre megindult a fizetési meghagyásos eljárás.  
 

2016. I. féléves tagdíj  
 
2016. márciusában került kiszámlázásra a 2016. I. féléves tagdíj, 10.048.200,- Ft értékben. 
Ebben az időszakban szintén Rakaca Község Önkormányzata nem teljesítette tagdíj-fizetési 
kötelezettségét. Elmaradása megegyezik a kiszámlázott tagdíj értékével, 40.950,- Ft. Ezen 
követelésre megindult a fizetési meghagyásos eljárás.  
 

2016. II. féléves tagdíj  
 

2016. II. féléves tagdíj is számlázásra került a tagönkormányzatok részére 10.163.400,- Ft 
összegben, melynek fizetési határideje 2016. szeptember 15. napja volt. Az alábbi táblázat 
tartalmazza azokat a településeket, akik eddig nem teljesítették fizetési kötelezettségüket és 
megindult a fizetési meghagyásos eljárás.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Település 
2016. II. féléves tagdíj 

elmaradás 
(Ft) 

Rakaca   40 950 

Rakacaszend   17 800 

Összesen: 58 750 
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2017. I. féléves tagdíj 
 
2017. I. féléves tagdíj kiszámlázott összege 9.996.900,- Ft volt 2017. március 15-i fizetési 
határidővel. Az alábbi táblázat tartalmazza azokat a településeket, akik eddig nem teljesítették 
fizetési kötelezettségüket továbbá megindult a fizetési meghagyásos eljárás.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
A fizetési meghagyásos eljárás meg nem fizetett költségei:     
  

Település Ügyvédi díj FMH költsége Összesen 

Rakaca 6 350 5 000 11 350 

Rakacaszend 6 350 5 000 11 350 

Hernádkak 11 171 10 506 21 677 

Tornanádaska 6 350 5 000 11 350   

Összesen: 30 221 25 506 55 727 

 
 
 

2017. II. féléves tagdíj 
 

2017. II. féléves tagdíj 9.996.900,- Ft összegben került kiszámlázásra a tagönkormányzatok 
felé 2017. október 15-i határidővel. Ebben az időszakban Rakacaszend Község 
Önkormányzatának maradt tagdíj-hátraléka a teljes kiszámlázott 16.800,-Ft értékben, melyre 
még nem indult fizetési meghagyásos eljárás.  
 
 

 
2018. évi tagdíj 

 
2018. évi költségvetésben megállapításra került az éves tagdíj a tagönkormányzatok részére 
20.917.500,- Ft összegben, mely két részletben volt teljesíthető 2018. 04. 15-ig és 2018. 09. 
30-ig. 2019. december 31-i állapot alapján a 2018. évi tagdíjhátralék 2.246.700,- Ft volt. 
2020. évben 755.250,- Ft tagdíjelmaradás kiegyenlítése történt meg, így a kintlévőség 
1.491.450,- Ft-ra csökkent.  
 
 
 
  
 

Település 
2017. I.  féléves tagdíj 

elmaradás 
(Ft) 

Rakaca (részösszeg)        100 
Rakacaszend   16 800 
Összesen:   16 900 
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Település 2018. évi tagdíj elmaradás 
(Ft) 

Boldva 244 700 

Borsodbóta  88 600 

Csokvaomány       85 400 

Kelemér 50 800 

Komjáti 23 200 

Nagycsécs 40 750 

Putnok 704 800 

Rakaca 44 900 

Szin 83 400 

Szinpetri 23 100 

Tomor 24 200 

Tornakápolna 1 900 

Tornanádaska 75 700 

Összesen: 1 491 450 
 

 
 

2019. évi tagdíj 
 

2019. évi költségvetésben megállapításra került a pénzügyi hozzájárulás 14.780.155,- Ft 
összegben. A Társulásban résztvevő önkormányzati tagok minden év szeptember 30-ig 
kötelesek a tagdíjat megfizetni. 2019. december 31-ig a tárgyévi tagdíjakra 12.155.685,- Ft 
befizetés történt meg, az erre az évre vonatkozó évvégi követelés összege 2.524.470,- Ft, 
mely összeg a 2020. évi 452.985,- Ft összegű kiegyenlítések hatására 2.071.485,- Ft-ra 
csökkent. 
 

Település 2019. évi tagdíj elmaradás 
(Ft) 

Boldva 158 080 

Csernely 49 270 

Csokvaomány 54 080 

Járdánháza  119 470 

Kelemér 33 280 

Kurityán 103 480 

Mályi 273 325 

Meszes 11 375 

Nagycsécs 52 325 
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Putnok 450 515 

Rakaca 58 695 

Rakacaszend 23 595 

Sajókápolna 25 480 

Sóstófalva 17 030 

Szikszó 364 715 

Szin 54 665 

Szinpetri 14 365 

Tomor 15 275 

Tornakápolna 2 340 

Tornanádaska 49 335 

Varbó 73 060 

Zádorfalva 32 630 

Zubogy 35 100 

Összesen: 2 071 485 
 
 

2020. évi tagdíj 
 

A 2020. évi költségvetésben előirányzott pénzügyi hozzájárulás összege 14.659.840,- Ft. A 
Társulásban résztvevő önkormányzati tagok az érvényes Társulási Megállapodás 5.2.1. pontja 
szerint, minden év szeptember 30-ig kötelesek a tagdíjat megfizetni. 
 
Tájékoztatásként az alábbi táblázat tartalmazza azokat a településeket, akik eddig nem 
teljesítették fizetési kötelezettségüket, összesen 7.580.430,- Ft összegben. 
 

Település 2020. évi tagdíj (Ft) 

Abod 13 065 

Aggtelek 34 710 

Alacska 47 775 

Alsódobsza 19 500 

Alsószuha 28 535 

Arló 254 540 

Bánhorváti 89 570 

Berzék 67 340 

Boldva 157 560 

Borsodbóta 55 640 

Borsodnádasd 203 515 



5 
 

Bükkmogyorósd 9 035 

Csernely 47 905 

Csokvaomány 53 690 

Damak 15 860 

Dédestapolcsány 93 145 

Edelény 641 160 

Felsőnyárád 63 375 

Felsőtelekes 47 190 

Hernádkak 108 420 

Irota 5 070 

Izsófalva 115 115 

Járdánháza 116 805 

Kelemér 31 850 

Királd 51 415 

Kissikátor 19 760 

Komjáti 14 040 

Kondó 39 000 

Lak 44 590 

Lénárddaróc 17 160 

Mályi 275 795 

Martonyi 27 300 

Meszes 11 180 

Múcsony 192 985 

Muhi 32 630 

Nagybarca 56 095 

Nagycsécs 52 130 

Nekézseny 42 900 

Nyékládháza 332 280 

Nyomár 20 280 

Ormosbánya 105 430 

Ózd 2 282 410 

Putnok 448 240 

Radostyán 37 050 

Rudabánya 167 505 

Sajóecseg 69 160 

Sajókaza 130 
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Sajólászlófalva 28 990 

Sajómercse 14 690 

Sajóvámos 138 710 

Sajóvelezd 51 935 

Serényfalva 66 755 

Sóstófalva 16 640 

Szendrőlád 140 530 

Szin 55 055 

Szinpetri 14 235 

Szuhogy 72 150 

Tardona 67 340 

Tomor 15 210 

Tornakápolna 1 625 

Tornanádaska 49 920 

Tornaszentandrás 12 025 

Trizs 13 520 

Újcsalános 56 420 

Varbó 71 565 

Zádorfalva 33 280 

Összesen: 7 580 430 
 

 
 

II. DÍJKOMPENZÁCIÓ 
 

2015. I. félév díjkompenzáció  
 

2016. júniusában végrehajtás alá kerültek a 2015. I. félévében esedékes követelések. Az 
eljárás ügyértéke 6.557.434.- Ft, mely tartalmazza 2015. I. félévi díjkompenzációt és az 
eljárás során felmerült ügyvédi, közjegyzői díjat és végrehajtási költséget.  
A fennálló követelésből a tagönkormányzatok 6.424.040.- Ft-ot fizettek meg.  
A Társulásnak az eddig befolyt tartozásokból 210.854.- Ft késedelmi kamat bevétele 
keletkezett.   
Tornanádaska fennmaradó eljárási költség tartozása 105.490.-Ft. 
 

 
 

Díjkompenzáción felüli fizetési kötelezettség 
 
2016. június 15-én volt esedékes az elszámolásból adódó, a korábban megállapított 
díjkompenzáción felüli fizetési kötelezettség, amely 74.072.378.- Ft-ot tett ki, ebből az 
összegből 2019. szeptember 15. napjáig 66.331.350.- Ft teljesült.  
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Arló Nagyközség Önkormányzata ellentmondott a Társulás által megindított fizetési 
meghagyásos eljárással szemben, melynek eredményeként a fennálló tartozás kapcsán peres 
eljárás indult a felek között, 7.741.028.-Ft tőketartozás és 232.231.- Ft ügyvédi, közjegyzői 
díj tekintetében. Az peres eljárás jelenleg szünetel. 
 
 
A fizetési meghagyásos eljárás és az azt követő végrehajtási eljárás elindítása után 
kiegyenlített tőketartozások esetében az önkormányzatoknak kötelessége a megelőlegezett 
eljárási díjakat és ügyvédi munkadíjakat is megfizetni a Társulás részére. 
 
 
Összesítés a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 
követeléseiről végrehajtási költségek nélkül.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 

Megnevezés Összeg (Ft) 

2015. II. féléves tagdíj 39 250 

2016. I. féléves tagdíj 40 950 

2016. II. féléves tagdíj 58 750 

2017. I. féléves tagdíj 16 900 

2017. II. féléves tagdíj 16 800 

2018. évi tagdíj 1 491 450 

2019. évi tagdíj 2 071 485 

2020. évi tagdíj 7 580 430 

2015. évi elszámolás utáni követelés 7 741 028 

Összesen: 19 057 043 



8 
 

Kimutatás a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás követeléseiről településenként díjkompenzáción 
felüli fizetési kötelezettség és végrehajtási költségek nélkül 

 

Település 
2015. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2018. évi 
tagdíj (Ft) 

2019. évi 
tagdíj (Ft) 

2020. évi 
tagdíj (Ft) 

Tartozás 
összesen 

(Ft) 

Abod                13 065 13 065 
Aggtelek                34 710 34 710 
Alacska                47 775 47 775 
Alsódobsza                19 500 19 500 
Alsószuha                28 535 28 535 
Arló Nagy               254 540 254 540 
Bánhorváti                89 570 89 570 
Berzék                67 340 67 340 
Boldva             244 700 158 080 157 560 560 340 
Borsodbóta             88 600   55 640 144 240 
Borsodnádasd                203 515 203 515 
Bükkmogyorósd               9 035 9 035 
Csernely            49 270 47 905 97 175 
Csokvaomány           85 400 54 080 53 690 193 170 
Damak                15 860 15 860 
Dédestapolcsány                   93 145 93 145 
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Település 
2015. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2018. évi 
tagdíj (Ft) 

2019. évi 
tagdíj (Ft) 

2020. évi 
tagdíj (Ft) 

Tartozás 
összesen 

(Ft) 

Edelény                641 160 641 160 
Felsőnyárád                63 375 63 375 
Felsőtelekes                47 190 47 190 
Hernádkak                108 420 108 420 
Irota               5 070 5 070 
Izsófalva              115 115 115 115 
Járdánháza              119 470 116 805 236 275 
Kelemér             50 800 33 280 31 850 115 930 
Királd               51 415 51 415 
Kissikátor                19 760 19 760 
Komjáti             23 200   14 040 37 240 
Kondó              0 39 000 39 000 
Kurityán              103 480 0 103 480 
Lak                44 590 44 590 
Lénárddaróc                17 160 17 160 
Mályi              273 325 275 795 549 120 
Martonyi                27 300 27 300 
Meszes              11 375 11 180 22 555 
Múcsony               192 985 192 985 
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Település 
2015. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2018. évi 
tagdíj (Ft) 

2019. évi 
tagdíj (Ft) 

2020. évi 
tagdíj (Ft) 

Tartozás 
összesen 

(Ft) 

Muhi                32 630 32 630 
Nagybarca                56 095 56 095 
Nagycsécs             40 750 52 325 52 130 145 205 
Nekézseny                42 900 42 900 
Nyékládháza                332 280 332 280 
Nyomár                20 280 20 280 
Ormosbánya                105 430 105 430 
Ózd                2 282 410 2 282 410 
Putnok             704 800 450 515 448 240 1 603 555 
Radostyán                37 050 37 050 
Rakaca   39 250 40 950 40 950 100  44 900 58 695 0 224 845 
Rakacaszend       17 800 16 800 16 800  23 595 0 74 995 
Rudabánya                167 505 167 505 
Sajóecseg                69 160 69 160 
Sajókápolna              25 480 0 25 480 
Sajókaza                130 130 
Sajólászlófalva                28 990 28 990 
Sajómercse                14 690 14 690 
Sajóvámos                138 710 138 710 
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Település 
2015. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2016. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. I. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2017. II. 
féléves 

tagdíj (Ft) 

2018. évi 
tagdíj (Ft) 

2019. évi 
tagdíj (Ft) 

2020. évi 
tagdíj (Ft) 

Tartozás 
összesen 

(Ft) 

Sajóvelezd                51 935 51 935 
Serényfalva                66 755 66 755 
Sóstófalva              17 030 16 640 33 670 
Szendrőlád                140 530 140 530 
Szikszó              364 715 0 364 715 
Szin             83 400 54 665 55 055 193 120 
Szinpetri             23 100 14 365 14 235 51 700 
Szuhogy              0 72 150 72 150 
Tardona                67 340 67 340 
Tomor             24 200 15 275 15 210 54 685 
Tornakápolna             1 900 2 340 1 625 5 865 
Tornanádaska             75 700 49 335 49 920 174 955 
Tornaszentandrás                12 025 12 025 
Trizs                13 520 13 520 
Újcsalános                56 420 56 420 
Varbó              73 060 71 565 144 625 
Zádorfalva              32 630 33 280 65 910 
Zubogy              35 100 0 35 100 
Összesen: 39 250 40 950 58 750 16 900 16 800 1 491 450 2 071 485 7 580 430 11 316 015 
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Tisztelt Társulási Tanács! 
 
A fentiek alapján kérem, hogy fizetési kötelezettségüknek szíveskedjenek eleget tenni, hiszen 
ez a Társulást alkotó valamennyi tagönkormányzat érdeke is.  
 
Kérem a tájékoztató szíves tudomásul vételét! 
 
 
Kazincbarcika, 2020. szeptember 23. 
 
  


